2021 年 3 月 26 日

各 位

会 社 名：フ ジ 日 本 精 糖 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長   櫻田 誠司

                          (コード番号 2114 東証第 2部）

問合せ先：執行役員管理本部本部長

吉水あつ子

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2021 年 3 月 26 日開催の取締役会において下記のとおり役員の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2021 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会および定時株主総

会終了後の取締役会ならびに監査役会において正式に決定する予定です。

記

1. 取締役の異動(2021 年 6 月 25 日付予定)

(1)新任取締役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

吉水

よしみず

あつ

あ つ

子

こ

 取締役執行役員管理本部本部長 執行役員管理本部本部長

曾我

そ が

 英俊

ひでとし

  社外取締役(非常勤) ―

（2）退任予定取締役

氏  名 新役職名 現役職名

舩

ふな

越

こし

 義和

よしかず

相談役 取締役会長

山口

やまぐち

 佳

よし

仁

ひと

 ― 社外取締役(非常勤)

2. 監査役の異動(2021 年 6 月 25 日付予定)

(1) 新任監査役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

梶田

か じ た

 伸

しん

哉

や

 常勤監査役 監査室室長

（2）退任予定監査役

氏  名 現役職名

福田

ふ く だ

  弘

ひろし

常勤監査役

3. 執行役員の異動(2021 年 6 月 25 日付予定)

新任執行役員候補者

氏  名 新役職名 現役職名

新野

し ん の

 真人

ま こ と

執行役員機能性素材本部本部長 機能性素材本部本部長

以上の結果、定時株主総会後の役員新体制は以下のとおりになる予定です。

以上

役 職 名 氏   名 担当および他の法人の状況

代表取締役社長 櫻田 誠司

取締役常務執行役員 関根 郁也 砂糖本部本部長

取締役執行役員 吉水あつ子 管理本部本部長

取締役（社外） 菊地 正男
株式会社ノルレェイク・インターナショナル

取締役副社長

取締役（社外） 髙橋 明彦 鈴与株式会社取締役副社長

取締役（社外） 曾我 英俊 双日食料株式会社代表取締役社長

常勤監査役 梶田 伸哉

監査役（社外） 上平  徹 上平会計事務所

監査役（社外） 圷  好教
豊田通商株式会社食料・生活産業本部

食料・生活産業企画部経営管理グループ

常務執行役員 大口 真央
Fuji Nihon Thai Inulin Co.,Ltd.

Managing Director

執行役員 和田  正 清水工場工場長 兼任 品質保証部部長

執行役員 新野 真人 機能性素材本部本部長